

SHTOJCË 1
Lista e operatorëve të biznesit ushqimor të përjashtuar nga sistemi i vetkontrollit
	
Nr.
	
Emër  Mbiemër
	
Lloji i aktivitetit
	
Adresa
	Sasia e produktit të shitur për lloj produkti
	Vendi i shitjes së produktit

	1





















	“Virada Bollano”






















	NIPT
K 46602201F, 
Fusha e veprimatisë:
“Prodhim dhe shitje të fruta perime të freskëta si dhe produkte të përpunimit të tyre nga ferma familjare”












	Lagjia Nr.5, Himarë,Vlorë



















	Vaj ulliri – 350 l
Liko portokalli – 70 kg
Liko komkuat – 25 kg
Liko limoni – 50 kg
Liko grejpfruti – 80 kg
Liko nerënxi – 40 kg
Liko arrë (e mbushur me arrë) 100 kg
Liko fiku me arra – 100 kg
Liko fik i egër – 70 kg
Liko ftoi – 50 kg
Liko luleshtrydhe – 40 kg 
Liko rrushi – 100 kg 
Liko trandafili – 15 kg
Liko shalqini – 130 kg
Marmalat (reçel) fiku – 70 kg
Marmalat (reçel) luleshtyrdhe – 30 kg
Marmalat (reçel)  mana të egër – 30 kg
Marmalat (reçel) man i butë – 80 kg
Liko qershie – 70 kg
Marmalat (reçel) qershie – 50 kg 
	Hotele, restorante, treg lokal, treg ditor, panaire brenda njësisë vendore të Bashkisë Himarë, Vlorë












	
2.



.
	
Fermer bletësh
“Aurel Muça”






	
NIPTK L53524738R
Fusha e veprimatisë:
“Prodhim dhe tregtim i produktit ushqimor- mjaltë”
	
Luzat,
Tepelenë

	
Mjaltë - 550 kg

	
Tregu i Bashkisë Tepelenë, në vendin “Uji i Ftohtë”, Tepelenë

	[bookmark: _GoBack]3.
	Fermerja “Anthi Thanasi”
	NUIS K94606803J
Fusha e veprimtarisë:
“Prodhim dhe tregtim me pakicë të produkteve ushqimore”
	Rruga Butrinti, pallati nr. 143, kati i parë , lagja nr.1, Sarandë


	Gliko portokalli - 70 kg
Gliko kumkuat - 25kg 
Gliko limoni - 50 kg 
Gliko grejpfruti - 50 kg
Gliko nerënxi - 40 kg 
Gliko arre (e mbushur me arrë - 100 kg 
Gliko fiku me arra - 100 kg
Gliko fik i egër - 70 kg 
Gliko ftoi - 50 kg 
Gliko luleshtrydhe - 40 kg
Gliko rrushi - 100 kg
Gliko trëndafili - 15 kg 
Gliko shalqini - 130 kg
Gliko qershie - 70 kg 
Marmaltë (reçel) fiku - 70 kg 
Marmalatë (reçel) luleshtrydhe - 30 kg 
Marmalatë (reçel) mana të egër - 30 kg
Marmalatë (reçel) man i butë - 80 kg 
Marmalatë (reçel) qershie - 50 kg 
Liker portokalli - 20 lit
Liker kumkuat - 20 lit
Liker arre - 20 lit
Liker qershie - 20 lit
Liker limoni - 20 lit
Vaj ulliri - 200 lit
Mjatë - 50 kg


	Hotele, restorante, treg lokal dhe panaire brenda njësisë vendore të Bashkisë Sarandë



                                                                       


 

 




           Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 2, Tiranë , Tel/Fax 3552232796; Web:www.bujqesia.gov.al

